Kawteczyno, zakr., Między
szl.

Pons. mē sua [Zaker/Miaryn]

Cawessino, Caweglesino, (1389, c. 1500)

Wschelborius de Stezin et minor Mancino et Caweglesino
res; in causa inter Mathiam abb. Cuywen. et diser.
Albertum pleb. nostrum de Smoszewo pro decima ma-
nipulari de agris ville Cawessino -- compositis facta
est, quod Wschelbor. cum fratribus suis, ville Smoszewo co-
hereditibus, debuit scrutare, utrum dicta decima in
prebata villa Mancino et alia Caweglesino ad eandem
Smoszen. a fundacione eiusdem seu ad eandem in Cuy-
wensko spectat. Percepimus decimas huiusmodi
videl. in toto Mancino nostro et particulari eiusdem
quod dicitur Caweglesino ad prebaturam eandem mona-
sterii -- pertinuisse a sempiterno.

B N, 1302, Cim. 70, 100

p. t. super Caweglesino
decime littera.

Caweczino

19 XI 1426

Zakr. I nr 2586 Petrus de Manozino constituit
-- procuratorem Albertum de Swanoziore contra et
adversus Borzug de Wola, -- in causa, qua ipsum
pro hereditate C. dicta citavit.

manuscript

Kaweczyno

(1429)

Mobilis Petrus de Borchowse hereditatem
K. contiguam hereditati Wolysa in
distr. Zaczosiniensi sitam nobili Borow
de Klurowo vendit

zgo koto wsi miszyniejskiej

MK. 335 P. Pr. V 778

Law. nie zna

Canonicus [zakr. / Mirgum] (1435, c. 1500)
Stanisl. eps Ploc. confirmat hereditates
conventus Crzywen. -- decimas in villis
ad monast. pertinentibus: in -- Dow- Ma-
ciska, et in campo dicto C. --

B N, B02, cim. 70, 101-106

Arb. toto Mirgumna
zakr. /

naranié niérow.

~~Now.~~

Cawycerino

(1505)

[miquyiska]

ager super boni, hereditarij, Wola super
predio C.

(tabet: Dunyn de Solawino,

exomwíl J. de Smoszewo)

Zabr./mizayn

Zabr. niem. wien. rel. 15, 700^o

Paw. tytko Now. / biskupia